Câmara dos Deputados

REQUERIMENTO n°                /2016

(Do Sr. Nelson Marquezelli)

Requer a retirada de tramitação da

Proposta de Fiscalização e Controle n° 14, de

2015, de minha autoria.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 104 do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação da

Proposta de Fiscalização e Controle n° 14, de 2015, de minha autoria.

JUSTIFICAÇÃO

Com o recebimento de novas informações referente a denuncia

que formulei através da PFC, solicito a sua retirada para aprofundamento do tema

e posterior ingresso de nova propositura.

Sala das sessões, em       de abril de 2016.

Nelson Marquezelli
Deputado Federal – PTB/SP